1.055 – Aparelhamento e reaparelhamento De Unidade de Vigilância em Saúde
Natureza de Despesa: 44905208000 – Apar.Equip.Utens.Méd.Odontol.Lobor.Hospit.
Fonte: 160000003011 – VS. Piso Vigilância em Saúde - PFVS

DATA DA ASSINATURA: 05/12/2025

PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 5.600,00 (Cinco mil e seiscentos reais) 

SIGNATÁRIOS: Renata Sabra Baião Fiorio Nascimento - Secretária Municipal de Saúde e Pedro 
Felipe Meotti - Proprietário.

Nome e data conforme assinatura eletrônica.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade